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Etterutdanningskurs undervisning.docx 

Etterutdanningskurs, undervisning og timeplaner 

 

I arbeidet med undervisningsmodulen bør vi se på hvordan timeplaner på kursaktivitet skal 

brukes. Vi kan ikke se at dette bookes per dags dato i timeplansystem med data fra FS eller 

kan overføres til timeplansystemet for booking. 

 

EVU modulen brukes primært til videreutdanning ved UiT og lite til etterutdanning. Det er 

derfor “naturlig” å bruke und.akt. samlebilde for å håndtere undervisning og timeplaner. 

 

Slike data bør kunne overføres til timeplansystem eller at timeplan i kursaktivitet erstattes av 

Und.akt. samlebildes timeplanløsning. 

 

Noe å drøfte i gruppa for undervisningsmodulen? 

 

 

Aktuelle skjermbilder i FS 

 

 

 

Frammøte på timer - ønske i FS28112013.docx 

Knytte studenter til timeplanforekomster i FS og registrering av frammøte på 

timer/praksis 

 
Bakgrunn: Vi har behov for å knytte studenter til enkelttimer fordi mye undervisning blir gjort i mindre 

grupper eller individuelt (m/u veileder) på bl.a. medisin, odontologi, musikk, m.fl. Vi må få en enklere 

løsning for dette i FS. I tillegg ønskes det å registrere obligatorisk frammøte på timer der dette forkommer. 

 

Vi ser behov for å knytte hver student til en timeplanforekomst i FS. Tilknytningen vil tilsvare 

den måten lærere er tilknyttet timene. Vi ønsker dette fordi musikk, medisinutdanninger, 

odontologi og flere andre helsefag har behov for dette. Dette kan og håndterere praksis i 

klinikk, tannlegestoler og annen praksis. 



Gruppeinndelingen er ofte meget dynamisk slik at hvem som deltar og antall varierer fra time 

til time. Det er pedagogiske grunner for at deltakere i grupper mikses bl.a. for å lære 

samarbeid med ulike medstudenter og på musikk med samspill med ulike instrumenter. Den 

ordinære gruppepåmeldingen via undervisningsaktiviteter i FS blir for arbeidskrevende og 

nærmest praktisk umulig å håndtere fordi trestrukturen blir for omfattende. Vi må derfor gå 

for enkle robuste løsninger. Å kunne knytte studenter til timer på samme måte som lærere kan 

knyttes til timeplan vil være en enkel og robust løsning. 

 

Studentene er faktisk deltagere på disse timene, så denne plasseringen synes å være en 

naturlig løsning i FS. I stedet for en nedtrekksmeny ønskes det å kunne krysse ut deltagere fra 

en liste over alle undervisningspåmeldte, slik at registreringen blir enklest og rakest mulig. Se 

forslag under. Fagmiljøer som medisin ønsker å kunne ha en oversikt over hvilke timer en 

student har deltatt på og noen tilhørende rapporter er ønsket. Det bør vurderes om ekstern 

programvare integrert med FS bør anskaffes for at studenter kan egenregistrere sitt frammøte 

med chip på studentkort, strekkodeleser eller lignende. 

 

Med en kolonne for påmeldt og en for frammøte vil timeplanen ha ønsket funksjonalitet. 

 

 
 

Registrering av frammøte 

 

 

 

Innspill til justering ... og timeplanlegging.docx 

Ønsker i FS i forhold til Syllabus og timeplanlegging. 
 

1. Oppretting av mange timeplanrader med en trykknapp rutine 

 

Det er ønskelig å kunne lage timeplanrader automatisk i FS istedenfor manuelt å sette inn nye 

rader i underbildet timeplan i undervisningsaktivitet samlebilde. 

 

Forslag til skjermbilde for 

plassering av student i time 

med frammøte. 

Statusfelt: 

Meld student på alle 

timeplanforekomster (J/N) 



Det ønskes en trykknapp i undervisningsaktivitet samlebilde, underbilde timeplan,. Ved å 

trykke på denne knappen kan en liten jobb opprette det antall timeplanrader en ønsker. For 

eksempel 30 rader som representerer 30 dobbeltimer. 

 

Det vil spare svært mange museklikk og lagring. Om det er mulig bør rader tildeles aktivitets 

navn fra “Navn på undervisningsaktiviteten – bokmål” med tillegg av et løpenr. 

 

For eksempel: 

Rad 1: Forelesning 1 

Rad 2: Forelesning 2 

Osv. 

 

Nytteverdien av dette er stor for per nå opererer vi på UiT med ca 25000 forekomster av 

timeplanrader. I nær framtid med personlige timeplaner og flere krav om titler på hver 

undervisningstimeplanrad forventes dette å øke sterkt. 

 

 

2. Import av aktivitetsnavn via SPDA fra Syllabus Plus til FS 

 

Mye timeplandata blir oppdatert og endret i Syllabus. Titler på undervisningsaktiviteter blir 

redigert og lagt til i Syllabus. Vi ønsker at slike titler tilbakeskrives til FS via SPDA (FS 

200050 Integrasjon FS – Syllabus) for å få oppdatert FS og danne grunnlaget for neste års 

kopiering. 

 

Datafelt fra Syllabus og tilbakeskriving til FS (kun illustrajon) 

  



3. Import av nye rader i SPDA fra Syllabus Plus til FS 

 

Det bør i FS opprettes nye rader i timeplan underbilde automatisk om rader fra S+ har lovlige 

koder som passer inn i “trestrukturen” i FS. Per nå har vi en stor manuell jobb med å legge inn 

ekstra rader i FS timeplan underbilde for så å importer poster på nytt. 

 

Nytteverdien av dette er stor fordi FS vil inneholde riktig informasjon om undervisningen. 

Data i FS danner og grunnlaget for eksport til LMS inneværende semester (lærere og 

lignende) og neste års planlegging. 

 

 

 

 

 

Hei, 

  

Legger ved litt info om praksis i helsefagene ved UiT. Mulig jeg og får fra lærerutdanningen. 

Vedlegg og lenker er vedlagt. 

  

Med vennlig hilsen 

 

Nils Chr. Fareth 

Avdeling for utdanning 

UiT Norges arktiske universitet  

Tlf 77 64 64 30 

  

Fra: Engum Tove-Beate  

Sendt: 10. desember 2013 10:39 

Til: Fareth Nils Christian 

Emne: Rutiner praksisbestilling 

  



Hei Nils, legger ved intern prosessbeskrivelse for praksisbestilling, samt noen skjemaer du 

kan se på. Dette er rutiner vi har med alle praksisfelt.  

Skjemaet Behov vs tilbud har jeg laget selv. IHO-kommune og IHO-helseforetak er eksempel 

på behovsskjema fra studieprogrammene.  

  

Vi har samarbeidsavtaler med UNN, Nordlandssykehuset, Helgelandssykehuset , Helse 

Finnmark, Sykehusapoteket Nord, Tromsø kommune, Kommunesamarbeidet (Bardu, 

Målselv, Salangen og Lavangen), Nord-Troms og Midt-Troms. Så har vi nylig inngått avtale 

med Balsfjord og Karlsøy. Sør-Troms er foreløpig ikke inne i avtaleverket. Det vil si at 

utdanningene som har praksisplassbehov i kommunene i Sør-Troms må ordne praksisplassene 

selv. Ellers går praksisplassbehovene gjennom oss praksisprosjektet (klikk på linken for å lese 

mer om oss). Vi samler inn behov fra våre institutt, sammenfatter det og sender ut en samlet 

bestilling til hver enkelt region. 

Vi har en kontaktperson ute i hver region/ helseforetak.  

  

De avtaler vi har ligger her: 

http://uit.no/ansatte/organisasjon/artikkel?p_document_id=180078&p_dimension_id=&p_me

nu=&p_lang= 

  

Ta gjerne kontakt om du har spørsmål. 

  

Vennlig hilsen, 

  

Tove-Beate Engum 

Førstekonsulent 

Det helsevitenskapelige fakultet 

UiT Norges arktiske universitet  

Phone: +47 776 25208 

Web: www.uit.no/helsefak 

 

Se vedlegg: 

• IHO-kommune.xlsx 

• Behov vs tilbud - kommune våren 2014.xlsx 

• IHO-Helseforetak.xlsx 

• 290113 Intern prosessbe... - praksisbestilling.pdf 

• Eksempel Rutine for kom... - helseinstitusjon.docx 

 

 

 

 

Hei, 

Her er et protokollskjema for praksis. Fint om noe slikt kan lages fra FS, men det er kanskje 

litt komplisert. 

 

Se vedlegg: Vedlegg 12 - Vurderingsskjema Praksis BLU.doc 

 

Siden skjemaet skal skrives under av alle involverte må det nok være et redigerbart digitalt 

dokument tilpasset print. Det er litt trist å se at slike hjemmelagde skjema mangler emnekode 

så det kan være vanskelig å finne ut hva sensuren skal registreres på...... 

http://www.uit.no/helsefak


Noe å tenke på dette om dette gjøres flere steder. Mer løsning i FS vil være meget gunstig for 

praksis. 

 

 

 

 
Rutiner praksisbestilling helsefagene ved UiT 
Hei, 

 

Purret nettopp på lærerutdanninga og forventer svar. 

 

Fikk et innspill fra Bioingeniør: 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

Hei Nils-Christian! 

 

Nå har jeg undersøkt litt om praksis og hva som gjøres på Bioingeniørutdanningen, og dette er 

det jeg fant ut: 

 

• Vi har kun et praksissted og det er UNN. Det er fakultetet som har ordnet med avtalen, 

men jeg vet ikke om den ligger i FS eller om det er behov for det. 

 

• Bioingeniørutdanningen har ikke praksisperioder på lik linje med andre 

studieprogrammer, her er praksis en del av et emne. For eksempel kan det bety at i et emne 

har studentene en praksisperiode på en eller flere uker, men praksisen kan også være fordelt 

slik at studentene har praksis en dag i uken i flere uker. Praksis hos oss er derfor satt inn i 

timeplanene på nett.  

 

• Det er emneleder som fordeler studentene i praksisgrupper. Hos oss har 

studiekonsulent ikke noe med dette å gjøre. 

 

• Ønske om antall studenter som skal ha praksis, tidspunkt og hvilke uker det skal 

foregå sendes via fakultet til UNN (mer overordnet), men også via programansvarlig til 

kontaktperson på UNN (mer i detalj). 

 

• Vi har kurs for de som er praksisveiledere (UNN-ansatte) 

 

• Kontroll av MRSA og tuberkolose – vaksinering. Jeg er usikker på om dette er 

relevant for det du tenker på, men hvis det blir krav om at vi (UiT) skal være helt sikker på at 

våre studenter kan oppholde seg på et sykehuslaboratorium i forhold til smittevern/fare så må 

vi kanskje tenke på hvordan vi skal registrere følgende: 

o Studentene leverer MRSA- og tuberkulose egenerklæring, men dette blir ikke 

registrert i FS. Ble plutselig litt usikker på om det skal gjøre det eller om det kun er 

politiattest. 

o Hepatittvaksine (er krav om for denne studentgruppen). Per i dag har administrasjon 

ikke kontroll over hvem som har tatt dette. Det er programkoordinator som bestiller time, men 

jeg vet ikke om hun vet hvem som har tatt det. 

 

Hvis noe er uklart får du spørre meg mer! 



 

Hilsen 

 

Karin 

 

Karin Eilertsen 

  

rådgiver 

Institutt for medisinsk biologi 

UiT Norges arktiske universitet 

Postboks 6050 Langnes 

9037 Tromsø 

Tlf. 77 64 46 09 

e-mail: karin.eilertsen@uit.no 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 


